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Championnat de France Major Elite
Le Mans du 10 au 12 octobre 2014

Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge
E C B Perc.Rk MH

TEC
Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

VIDAL ISABELLEJudge / Juge B :

NOYER PATRICIAJudge / Juge H :

DESLOIRE FABIENJudge / Juge E :

FONTAINE DOMINIQUEJudge / Juge C : FENETRIER BERNARDJudge / Juge M :

Tec

69.50067.750
67.500

67.500
(1) (1) (2)

SOVEREIGN DE HUS Stephane PAILLARD11
BYWBL / BAI / 9 / F /  by SIR DONNERHALL and LUCKY SCARLETT by DEL MONDO - MARIE-LOU PAILLARD 70.750

(1)
67.250

(3)

68.550

 

%66.500

69.600

68.000
% % % %

%

%
%

68.500 73.000 67.500 68.000 69.000 70.000 66.000 69.000

65.62566.250
65.450

67.125
(4) (4) (3)

ZAPHIRE Delphine MULLIEZ22
KWPN / BAI / 10 / H /  by FLEMMINGH and MARYBELLE by CONTANGO - DELPHINE MULLIEZ 66.000

(6)
69.625

(1)

66.925

 

%68.250

68.400

71.000
% % % %

%

%
%

64.000 68.000 64.500 68.000 65.250 66.000 65.250 69.000

64.50065.125
65.200

68.625
(5) (8) (1)

ON TIME Claire COZIC73
WESTF / AL FON / 12 / H /  by FIDERMARK and WINZERIN by WEINBERG - CLAIRE COZIC 68.125

(2)
67.625

(2)

66.800

 

%66.250

68.400

69.000
% % % %

%

%
%

66.250 70.000 63.250 67.000 64.000 65.000 66.250 71.000

66.00066.625
64.550

66.000
(3) (3) (4)

QWISMEL D'HEBECOURT Myriam VICTOR THOMAS84
SFA / NOIPAN / 10 / F /  by KARAMEL DE LAUTURE and CALIFORNIE IV by LE PLANTERO - MYRIAM VICTOR-THOMAS 66.500

(5)
65.250

(5)

66.075

 

%64.500

67.600

66.000
% % % %

%

%
%

64.000 69.000 65.250 68.000 65.000 67.000 64.000 68.000

65.25064.375
64.000

65.625
(6) (6) (6)

DAUERBRENNER Frederique FRERE45
HAN / BAI F. / 13 / H /  by DE NIRO and WILMA by WELTMEYER - S.A.R.L. LIVERDY DRESSAGE 67.625

(3)
67.125

(4)

66.000

 

%65.250

68.000

69.000
% % % %

%

%
%

65.250 70.000 61.750 67.000 64.500 66.000 63.250 68.000

65.00066.750
64.100

65.500
(2) (7) (7)

DONIRO Brigitte LACOMBE56
OLD / NOIPAN / 12 / H /  by DE NIRO and WIND OF CHANGE by RUBINSTEIN - BRIGITTE LACOMBE 67.375

(4)
65.125

(6)

65.950

 

%65.250

67.800

65.000
% % % %

%

%
%

65.750 69.000 64.500 69.000 62.000 68.000 63.000 68.000

66.25063.750
62.500

65.750
(7) (2) (5)

WIDE ZIDE DES FONTAINES Annie HERPE JABALOT37
NRPS / ALEZAN / 13 / H /  by WELT HIT II and HABILE FONTAINES by LIVINGSTONE - ANNE-MARIE HERPE JABALOT 62.625

(8)
63.875

(7)

64.450

 

%61.750

66.400

66.000
% % % %

%

%
%

61.250 64.000 61.500 66.000 63.500 69.000 64.500 67.000

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge
E C B Perc.Rk MH

TEC
Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

VIDAL ISABELLEJudge / Juge B :

NOYER PATRICIAJudge / Juge H :

DESLOIRE FABIENJudge / Juge E :

FONTAINE DOMINIQUEJudge / Juge C : FENETRIER BERNARDJudge / Juge M :

Tec

65.50062.000
61.550

62.250
(8) (5) (8)

TOLSTOI Isabelle CIARAVOLA68
TRAK / BAI / 13 / H /  by MONTEVERDI and TASSILA by INSPEKTEUR - LOUISE SARA THIVET 63.625

(7)
61.500

(8)

62.975

 

%61.000

64.400

62.000
% % % %

%

%
%

62.250 65.000 60.000 64.000 64.000 67.000 60.500 64.000

Signature  Jury:

PARTANTS8 CLASSES3

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe


